
 

UCHWAŁA NR 5/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w szkolnych planach nauczania 
 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U z 2023 

poz. 900), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje następujące zmiany w szkolnych planach nauczania: 

1) kierunek technik teleinformatyk – zmiana liczby godzin przedmiotu Sieci rozległe z 2 godzin 

tygodniowo w każdym semestrze na 1 godzinę w każdym semestrze; 

2) kierunek technik teleinformatyk – zmiana liczby godzin przedmiotu Konfiguracja 

i eksploatacja sieci rozległych z 3 godzin tygodniowo w każdym semestrze na 4 godziny 

w każdym semestrze; 

3) kierunki: technik elektronik i technik teleinformatyk – wprowadzenie przedmiotu fizyka 

rozszerzona w klasie I, II, III, IV w wymiarze 1 godziny tygodniowo, w klasie V w wymiarze 2 

godzin tygodniowo.  

2. Zmiany w szkolnych planach nauczania, o których mowa w ust. 1 zaczną obowiązywać od klasy 

pierwszej w roku szkolnym 2023/2024. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)      


